
WÓJT GMJ JADLONNA 
05-110 J blonD 
ul. odlhisk 152 

W.0050.9.20 16 

Zarządzenie Nr 912016 
Wójta Gminy Jablonna 
z dnia l lutego 2016 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatorów programów 
zdrowotnych realizowanych w gminie Jabłonna w 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy i z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późno zm.) i art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. , poz. 581 z późno zm.) oraz Uchwały NR XVI1157/2015 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Promocji Zdrowia na rok 2016, zarządzam co następuje: 

§ 1. l Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wybór realizatorów programów zdrowotnych 

realizowanych w Gminie Jabłonna w roku 2016. 

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 określa Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej , na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Jabłonnie i na stronie internetowej Urzędu Gminy Jabłonna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw 

Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http:W.0050.9.20















